

Steel-Kamet, Röbbäcks och Tensor går samman för att skapa en nordisk ledare inom betongfabriken och -utrustning samt återvinningslösningar

Steel-Kamet från Finland, svenska Röbbäcks Sweden och norska Tensor Industri går samman och skapar företaget Kamet-Röbbäcks.

Förenat nordiskt kunnande för hållbara lösningar

I bolaget Kamet-Röbbäcks går tre erfarna föregångare inom den nordiska betongindustrin samman. Det nya företaget kommer att ha en installerad bas på över 600 fabriker, nära 80 egna anställda i tre länder, ett omfattande partnersätverk för olika leverans- och servicebehov, samt en imponerande och modern produkt- och tjänsteportfölj. Som ett multinationellt företag kommer Kamet-Röbbäcks fortsätta att betjäna sina kunder lokalt, på de lokala språken, men med större muskler för nuvarande och framtida behov och utveckling.

”Våra kunder blir större i hela Norden och vi tror att många har saknat en stor, professionell leverantör, som kan höja kvaliteten och hastigheten på leveranserna. Nu skapar vi en heltäckande nordisk leverantör som kan betjäna kunder med omfattande livscyckellösningar”, beskriver **Göran Lyngstad**, styrelseordförande på Tensor Industri.

Bredare produktsortiment och mer omfattande livscyckellösningar

Med tillverkning både i Sverige och Finland kommer Kamet-Röbbäcks att kunna förse sina kunder med ett bredare urval av högkvalitativa produkter, allt från standard- och kundanpassade betong- och asfaltverk till specialiserade återvinningslösningar. Tack vare gemensamma resurser kommer Kamet-Röbbäcks kunder att dra nytta av snabbare och mer flexibel service under sina anläggningars hela livscykel.

Med gemensamma krafter under ett starkt varumärke

Kamet-Röbbäcks huvudkontor kommer att vara i Kalajoki, Finland, och företaget leds av Steel-Kamets nuvarande VD **Jari Ainali**. Företagets svenska och norska anställda kommer att arbeta i egna dotterbolag, men Kamet-Röbbäcks verkar som en stark organisation under ett gemensamt varumärke.

Steel-Kamet, Röbbäcks och Tensor med ägare förblir alla engagerade partners i Kamet-Röbbäcks, vilket säkerställer att företaget är välpositionerat för framtida tillväxt och utveckling.

”Vi tar de bästa bitarna ur kakan och har nu god kapacitet att fortsätta betjäna våra kunder lokalt men med ett ännu större toppmodernt produkturval och omfattande livscyckeltjänster”, säger **Johan Samuelsson**, styrelseordförande på Röbbäcks Sweden.

”Integrationsprocessen av de tre företagen börjar med detsamma och 2024 är Kamet-Röbbäcks första räkenskapsår. Med detta skapar vi nya möjligheter för vår befintliga personal samt nya jobb i våra tre hemländer”, säger Jari Ainali, VD för Kamet-Röbbäcks.

Mer information:

Jari Ainali
jari.ainali@steelkamet.com
+358 50 558 1085

Göran Lyngstad
goran.lyngstad@tensor.no
+47 90275016

Johan Samuelsson
johan.samuelsson@robacks.se
+46 70 3206421